
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podpoře 
č. 200/600/0452 

„Technická podpora systému Datového skIadu" 

Smluvní strany 

ADASTRA s.r.o. 
Se sídlem: Benešovská 1926/8, 101 00 Praha 10 
Zapsaná: Rejstříkovým soudem v Praze, oddíl C, vložka 79377 
Zastoupená: Pavlem Kyselou, jednatelem společnosti 
Spojení: 

IČ: 26202981 
Dıč: CZ26202981 
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s. 
čisıø účtu: 27-7734050287/0100 
Adresa pro doručování korespondence: Nile House, Karolinská 654/2, 186 O0, Praha 8 - 

Karlín 

dále jen ,,zhotoviteI“

a 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: 
Jednající: 

Spojení: 

ıč: 71214011 
Dıč: CZ71214011 
Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

Číslo účtu: 1020011/0710 
Adresa pro doručování korespondence: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

dále jen ,,objednatel“ 
Objednatel a Zhotovitel dále také jako ,,sm|uvní strany“. 

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen ,,dodatek“), Za účelem Změny 
oprávněných osob na Straně objednatele, tak jak je stanoveno ve smlouvě „Technická 
podpora systému Datového skladu", podepsané dne 2.11.2020 (dálejen ,,smIouva“). 



I. Předmět dodatku 

1 1 Tımto dodatkem se mění ustanovení smlouvv, článek XIII. bod. 13.1. takto: 

13 1. Při plnění této Smlouvyjsou na straně objednatele pověření rolí oprávněné osoby 
/nebo vedoucího projektu/: 

Tyto oprávněné osoby budou vyvíjet součinnost se Zhotovitelem při plnění předmětu 
smlouvy, a to: 

oprávněný zástupce ve věcech smluvních (s právem předávat zhotoviteli všechny 
informace potřebné pro plnění smluvního závazku zhotovitele, o které ke splnění 
závazků v souladu S touto smlouvou požádá, a přebírat od něho všechna plnění 
uskutečněná dle této Smlouvy), 
oprávněný zástupce ve věcech technických (S právem přebírat a předávat 
technické informace potřebné pro plnění smluvního závazku dle této smlouvy od 
druhé smluvní strany, o které druhá smluvní strana ke splnění závazků v souladu 
S touto smlouvou požádá) 
pracovníci objednatele, kteří mají právo vyžadovat Služby dle předmětu této 
Smlouvy, včetně akceptování dohadnutého rozsahu práce potřebného kjejich 
realizaci, tyto Služby pojejich realizaci od zhotovitele převzít a následně akceptovat 
jejich řádné dodání. 

Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění. 
Tento dodatek nabývá platnosti podpisem statutárních zástupců obou smluvních 
stran a účinnosti dnem, kdy bude zveřejněn v registru smluv. 
Smluvní Strany na důkaz svého souhlasu připojuji Své podpisy. 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.



za zhotovitele 

V Praze dne: 

Digítally Signed by Pavel Pavel Kysela 
Da'[622021.04.26 

Podpis: 18:40:25 +02'00' 

Jméno : Pavel Kysela 

Funkce : jednatel Adastra, S.r.o. 

za objednatele 

V Praze dne: 


